
 
 

UCHWAŁA NR 77/XII/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt dla Gminy Mykanów w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 11a ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych, konsultacji z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy, zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
oraz działających na terenie gminy dzierżawców obwodów łowieckich. 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
dla Gminy Mykanów w roku 2025” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2656



Załącznik do uchwały Nr 77/XII/2025 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Mykanów na 2025 rok 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Mykanów; 

2) gminie, należy przez to rozumieć Gminę Mykanów; 

3) schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt w Zawierciu prowadzonym przez Pana 
Rafała Żmudę przy ul. Podmiejskiej 51b, 42-400 Zawiercie; 

4) lekarzu weterynarii, należy przez to rozumieć: lek wet. Paulinę Włodarczyk-Tryba reprezentującą 
Przychodnię Weterynaryjną „LOVET” z siedzibą w Częstochowie ul. Cmentarna 6, z którym gmina ma 
podpisaną umowę na świadczenie usług w zakresie sterylizacji zwierząt; 

5) gospodarstwie rolnym, należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne położone w miejscowości Mykanów, 
ul. Słoneczna 92; 

6) programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mykanów w 2024 r. 

7) przychodni weterynaryjnej, należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną „LOVET” z siedzibą 
w Częstochowie ul. Cmentarna 6, z którym gmina ma podpisaną umowę.  

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 2. 1. Celem niniejszego programu jest: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) kastracja zwierząt domowych będących pod opieką mieszkańców Gminy Mykanów; 

10) adopcje bezdomnych psów i kotów; 

11) utylizacja padłej zwierzynę. 

2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 

Schronisko zapewnia zwierzętom: 

1) zadaszone pomieszczenia lub boksy, chroniące je przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi, 
z dostępem do światła dziennego, umożliwiające im swobodne poruszanie się oraz legowiska; 

2) odpowiednią karmę i stały dostęp do wody zdatnej do picia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2656



3) stałą opiekę lekarsko-weterynaryjną; 

4) leczenie przyjętych chorych zwierząt, rokujących nadzieję na wyzdrowienie; 

5) znakowanie-chipowanie w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację zwierzęcia; 

6) sterylizację lub kastrację zwierząt przyjętych do schroniska, wcześniej nie wysterylizowanych i nie 
wykastrowanych; 

7) poszukiwanie nowych domów i przekazywanie zwierząt do adopcji osobom zainteresowanym ich 
posiadaniem, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe. 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1) Koty wolno żyjące nie są uważane za bezdomne. Koty te nie podlegają wyłapywaniu, a ich dokarmianie 
należy zgłaszać do Urzędu Gminy Mykanów. 

2) Koty wolno żyjące będą jedynie odławiane w przypadkach koniecznej interwencji weterynaryjnej np. 
leczenie. Koty po wyleczeniu wypuszczane są w miejsca, w których zastały odłowione, celem 
pozostawienia w swoim naturalnym środowisku. 

3) Dokarmianie kotów wolno żyjących z terenu gminy zapewni Urząd Gminy Mykanów. 

4) Informacje o występowaniu kotów wolno żyjących zgłasza się do Urzędu Gminy Mykanów. 

5) Gmina zapewnia wykonywanie zabiegów kastracji samic i samców kotów wolno żyjących, wraz 
z oznakowaniem ucha zwierzęcia na podstawie umowy zawartej w przychodnią weterynaryjną. Koty wolno 
żyjące po zabiegu i rekonwalescencji oraz trwałym oznakowaniu wrócą do miejsc, z których zastały 
odłowione. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt na charakter stały. 

2) Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod którą opieką dotychczas pozostawały, 
a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

3) Wyłapywaniem bezdomnych zwierząt z terenu gminy i dostarczaniem ich w 2025 roku do schroniska 
zajmować się będzie schronisko dla zwierząt w ramach podpisanej umowy. 

4) Bezdomne zwierzęta z terenu gminy będą wyłapywane na podstawie wystawionego zlecenia przez 
pracownika Urzędu Gminy Mykanów, po uprzednim potwierdzeniu zasadności odłowienia zwierzęcia. 

5) Wyłapywanie zwierząt będzie się odbywać przy użyciu specjalistycznego sprzętu do wyłapywania 
zwierząt, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz dla zdrowia 
i życia zwierząt. 

5. Obligatoryjna sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt w schronisku dla zwierząt. 

Bezdomne zwierzęta przebywające w schronisku poddawane będą obligatoryjnej sterylizacji i kastracji 
w schronisku w ramach podpisanej umowy (z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek). 

6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

Działania zmierzające do poszukiwania nowych właścicieli i przekazywanie zwierząt do adopcji osobom 
zainteresowanym posiadaniem, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe prowadzi schronisko 
poprzez stronę internetową i portale społecznościowe. 

7. Usypianie ślepych miotów. 

1) Usypianiu poddawane będą ślepe mioty. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze 
ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla nich właściciela. 

2) Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku lub 
w przychodni weterynaryjnej. Urząd przyjmuje informacje od mieszkańców dotyczące ślepych miotów 
z terenu Gminy i przekazuje te informacje do schroniska. Wymagany jest humanitarny stosunek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2656



pracownika do zwierząt. Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie 
i przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń. 

3) Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby. 

8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Zwierzęta gospodarskie będą wyłapywane i przetransportowywane do gospodarstwa rolnego. 

9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

W zakresie sprawowania całodobowej opieki nad zwierzętami rannymi w wypadkach drogowych Gmina 
posiada umowę ze schroniskiem. Informację w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
zgłasza się w Urzędzie Gminy Mykanów. 

10. Kastracja zwierząt domowych będących pod opieką mieszkańców Gminy Mykanów. 

1. Gmina wprowadza dodatkowy mechanizm zapobiegania zwiększaniu populacji bezdomnych zwierząt 
poprzez kastrację zwierząt domowych: samic i samców psów i kotów, których opiekunami są mieszkańcy 
Gminy Mykanów oraz trwałe znakowanie tych zwierząt. 

2. Koszty zabiegów, o których mowa w pkt. 10.1, są w 100% pokrywane prze Gminę Mykanów. Realizuje 
je przychodnia weterynaryjna na podstawie zawartej umowy. 

3. Aby skorzystać z zabiegów, o których mowa w pkt. 10.1 należy spełniać poniższe warunki: 

1) opiekun zwierzęcia musi mieć adres zamieszkania na terenie Gminy Mykanów; 

2) w przypadku psów/suk wymagane jest posiadanie aktualnego szczepienia przeciw wściekliźnie; 

3) opiekun zwierzęcia musi złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na wpisanie nr mikroczipu, informacji 
o zwierzęciu i danych osobowych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

4. Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegów kastracji psa/kota oraz jego trwałego oznakowania 
zgłasza się do Urzędu Gminy Mykanów w celu wypełnienia wniosku, w którym potwierdza chęć skorzystania 
z zabiegu oraz spełnienie warunków zawartych w pkt. 10.3. Zabiegi zwierząt będą dokonywane zgodnie 
z kolejnością zgłaszania się ich właścicieli do Urzędu Gminy w Mykanowie, przy czym w pierwszej kolejności 
zapewnia się wykonanie zabiegów u zwierząt, których opiekunowie nie są w stanie pokryć kosztów zabiegu na 
podstawie pisemnego oświadczenia opiekuna. W przypadku tych osób nie stosuje się ograniczenia liczby 
zwierząt poddawanych zabiegom w danym roku kalendarzowym. 

5. Wnioski będą rozpatrywane w kolejności zgłoszeń. Mieszkańcowi Gminy przysługuje dofinansowanie 
do jednego zabiegu w ramach Programu na rok 2025, jednak Gmina może zdecydować o poddaniu zabiegowi 
większej liczby zwierząt utrzymywanych przez jednego mieszkańca, jeżeli wykaże on, że jego dochody 
nie pozwalają na samodzielne opłacenie wykonania zabiegów. 

6. W ramach zabiegów kastracji zwierzęciu zostanie zapewnione zabezpieczenie w leki, w tym również 
w leki przeciwbólowe oraz, w przypadku zwierząt utrzymywanych na zewnątrz, antybiotyk o przedłużonym 
działaniu. Suki zostaną zabezpieczone w ubranko pooperacyjne, jeśli lekarz uzna, że jest taka potrzeba. Gmina 
nie ponosi innych kosztów zabiegu. 

7. Lekarz weterynarii przed wykonaniem zabiegu dokona kwalifikacji do zabiegu. Ostateczna decyzja 
o tym czy zabiegi zostaną wykonane należy do lekarza. 

8. Trwałe znakowanie, o którym mowa w pkt. 10.1 polegać będzie na wszczepieniu przez lekarza 
weterynarii mikroczipa pod skórę zwierzęcia oraz wpisaniu do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-
ANIMAL numeru mikroczipa, informacji o zwierzęciu oraz danych opiekuna. 

11. Adopcje: 

1) . Adopcja psów: 

Gmina zastrzega sobie podjęcie decyzji o oddaniu zwierzęcia do adopcji w zależności od możliwości 
spełnienia wymogów stawianych adoptującemu określonych w pkt. 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2656



1) W przypadku adopcji jednego psa z terenu Gminy Mykanów nowy właściciel otrzyma rekompensatę części 
kosztów utrzymania w wysokości do 500 zł (słownie: pięćset złotych) na zakup karmy, wykonanie 
zabiegów weterynaryjnych polegających na sterylizacji lub kastracji, odrobaczenia oraz obligatoryjnie 
czipowania psa. 

2) Rekompensata, o której mowa w pkt. 1) wypłacana będzie po podpisaniu karty rejestracyjnej 
i przedstawieniu faktury za zakup karmy, wykonanie zabiegów weterynaryjnych polegających na 
sterylizacji lub kastracji, odrobaczenia oraz czipowania psa (czipowanie zwierzęcia jest niezbędne do 
otrzymania rekompensaty). 

3) Wprowadza się ograniczenie wysokości rekompensaty do kwoty 1 000 zł (słownie: tysiąc złotych) na jedną 
rodzinę (rodzina może adoptować maksymalnie dwa psy w ramach „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Mykanów”. 

4) Adoptujący psa zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania 

b) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych 
szczepień 

c) zaopatrzenia zwierzęcia w obrożę 

d) nie sprzedawać ani nie przekazywać zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu lub padnięciu wraz 
z wyjaśnieniem okoliczności powiadomić Gminę 

5) Gmina zastrzega sobie prawo do kontroli warunków w jakich przebywa pies 

6) W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z punktów nie został spełniony Gmina ma prawo żądać 
zwrotu całej wypłaconej dotychczas dotacji oraz zabrać psa. 

Gmina odmówi oddania zwierzęcia do adopcji, jeżeli wnioskujący o adopcję nie gwarantuje 
spełnienia warunków określonych w pkt. 5 

2) . Adopcja kotów 

Gmina zastrzega sobie podjęcie decyzji o oddaniu zwierzęcia do adopcji w zależności od możliwości 
spełnienia wymogów stawianych adoptującemu określonych w pkt. 5 

1) W przypadku adopcji jednego kota z terenu Gminy Mykanów nowy właściciel otrzyma rekompensatę 
części kosztów utrzymania w wysokości do 300 zł (słownie: trzysta złotych) na zakup karmy, wykonanie 
zabiegów weterynaryjnych polegających na sterylizacji lub kastracji, odrobaczenia oraz obligatoryjnie 
czipowania kota (czipowanie zwierzęcia jest niezbędne do otrzymania rekompensaty) 

2) Rekompensata o której mowa w pkt. 1) wypłacana będzie po podpisaniu karty rejestracyjnej 
i przedstawieniu faktury za zakup karmy, wykonanie zabiegów weterynaryjnych polegających na 
sterylizacji lub kastracji, odrobaczenia oraz czipowania kota. 

3) wprowadza się ograniczenie wysokości rekompensaty do kwoty 600 zł (słownie: sześćset złotych) na jedną 
rodzinę (rodzina może adoptować maksymalnie dwa koty w ramach „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Mykanów”) 

4) Adoptujący kota zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania 

b) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych 
szczepień 

c) nie sprzedawać ani nie przekazywać zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu lub padnięciu wraz 
z wyjaśnieniami okoliczności powiadomić Gminę 

d) Gmina zastrzega sobie prawo do kontroli warunków w jakich przebywa kot 

5) W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z punktów nie został spełniony Gmina ma prawo żądać 
zwrotu całej wypłaconej dotychczas dotacji oraz zabrać kota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2656



6) Gmina odmówi oddania zwierzęcia do adopcji, jeżeli wnioskujący o adopcję nie gwarantuje spełnienia 
warunków określonych w pkt. 5. 

11. Utylizacja padłej zwierzyny 

Zwłoki padłych zwierząt znajdujące się m.in. w granicach pasa drogowego dróg gminnych będą 
utylizowane przez wyspecjalizowaną firmę. 

3. Rejestracja psa lub kota w gminie 

Urząd Gminy dokonuje rejestracji i spisuje umowę z nowym właścicielem psa lub kota. 

1) ewidencja wszystkich zarejestrowanych psów i kotów jest prowadzona przez Urząd Gminy Mykanów 

2) karta do rejestracji o której mowa w pkt 3 pdp. 1 musi zawierać: 

a) rasę, płeć, oraz opis psa lub kota 

b) dzień i miejsce wyłapania psa lub kota 

c) dzień wydania psa lub kota do adopcji 

3) wzór karty zgłoszenia psa lub kota do rejestracji zostanie ustanowiony przez organ wykonawczy. 

§ 3. 1. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu oraz sposób wydatkowania tych 
środków. 

Na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok zabezpieczone zostały środki finansowe w kwocie 208 000 zł 
(słownie: dwieście osiem tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania: 

a) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 110 000 zł, 

b) odławianie bezdomnych zwierząt – 20 000 zł, 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 10 000 zł, 

d) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie – 2 000 zł, 

e) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 30 000 zł, 

f) na zapewnienie zwierzętom gospodarskim miejsca w gospodarstwie rolnym – 1 000 zł, 

g) na adopcję bezdomnych psów i kotów – 2 500 zł, 

h) usypianie ślepych miotów – 500 zł, 

i) koszty poszukiwania właścicieli bezdomnych zwierząt – 10 000 zł, 

j) sterylizacja/ kastracja zwierząt domowych (psów i kotów) oraz kotów wolno żyjących – 20 000 zł, 

k) utylizacja padłej zwierzyny – 2 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2656


	UCHWAŁA NR 77/XII/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mykanów na 2025 rok
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11 pkt 4
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11 pkt 4
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 11
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 2



	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2





		2025-04-14T06:29:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




